
 
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n.14 del 23 dicembre 2025 
 

Consiglio Direttivo Regionale n.15 - Milano, 23/12/2025 
 

DELIBERA NR. 25E/2025  

 

OGGETTO: PROPOSTA DI NOMINA DEL RESPONSABILE UFFICIO GARE VARESE – A.S. 
2025/2026 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 23 DICEMBRE 2025   

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

CONSIDERATO il decesso del Responsabile dell’Ufficio Gare di Varese Sig. Carlo 
Lozza e la conseguente necessità di proporre al Consiglio Federale 
la nomina di un nuovo Responsabile; 

VISTA la proposta di nomina dettagliata nell’allegato che diventa parte 
integrante e sostanziale della presente delibera; 

ACQUISITA la disponibilità della persona interessata a ricoprire tale incarico; 

RITENUTA la proposta, dettagliata nell’allegato che diventa parte integrante e 
sostanziale della presente delibera, meritevole di accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

 di proporre al Consiglio Federale la nuova nomina del Responsabile Ufficio Gare di Varese, 
per l’anno sportivo 2025/2026 come indicato nell’allegato. 

 di rimandare alla delibera amministrativa la previsione della tipologia contrattuale e del 
compenso. 

 

         Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 

 

 

 
 



 

 

UFFICIO GARE VARESE 
 

Responsabile  LUNARDI LORIS 

 

 


